
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2023 06:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 
Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem

00081531
Vlastnické právo

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 775258 Střekov List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, Ústí 
nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem

Pro: 00081531RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3.o

Z-7000299/1994-510POLVZ:299/1994

Pozemky

    1601 393 ostatní plocha zeleň rozsáhlé chráněné 
území

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 21323 pro Město Ústí nad Labem

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)o

strpět zřízení stožářů trakčního trolejového vedení, rovněž tak strpět vstup a vjezd na
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby a udržovat trolejbusovou trať Ústí nad 
Labem - Střeko v rozsahu stožárů trakčního vedení umístěných na dotčených pozemcích v 
řádném technickém stavu tak, aby nedocházelo k ohrožení života, zdraví či majetku osob,
v rozsahu dle geometrického plánu č. 2014-16/2008

Oprávnění pro
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 
3088/26, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem, 
RČ/IČO: 25013891

Listina

V-5286/2009-510
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1601

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 02.11.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.11.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2023 06:15:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

Kat.území: 775258 Střekov List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

21.03.2023  06:33:14Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2023 06:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Lai Văn Loc a Phung Thi Thi, V Lánech 450, Skorotice, 
40340 Ústí nad Labem

640710/2845 
706211/9944

Vlastnické právo

Typ vztahu

MCP

Kat.území: 775258 Střekov List vlastnictví: 1909

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1602 942 zastavěná plocha a 
nádvoří

rozsáhlé chráněné 
území

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 21323 pro Město Ústí nad Labem

Součástí je stavba: Střekov, č.p. 1239, obč.vyb
 1602Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zákaz zatížení

Zákaz zcizení

o

o

k zajištění pohledávky:
veškeré peněžité existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné pohledávky podle článku I
smlouvy o zřízení zástavního práva: na zaplacení jistiny úvěru podle smlouvy o 
poskytnutí úvěru č. 0661157179 do celkové výše 5.000.000,00 Kč, včetně příslušenství, 
jakož i další pohledávky vzniklé na základě zajištěných smluv (včetně smlouvy o zřízení
zástavního práva), zejména pohledávky na zaplacení cen, smluvních pokut, náhrady škody 
či vydaní bezdůvodného obohacení v době do 31.12.2047, a to vše až do celkové výše 
10.000.000,00 Kč

nemovitostí podle článku 4.3 smlouvy o zřízení zástavního práva po dobu trvání 
zástavního práva

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

V-2256/2022-510

V-2256/2022-510

Pořadí k

Pořadí k

05.04.2022 11:16

05.04.2022 11:16

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1602

Parcela: 1602

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení, o zákazu 
zatížení č. ZN/0661157179  ze dne 05.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.04.2022 11:16:33. Zápis proveden dne 27.04.2022.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení, o zákazu 
zatížení č. ZN/0661157179  ze dne 05.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.04.2022 11:16:33. Zápis proveden dne 27.04.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.03.2023 06:15:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 775258 Střekov List vlastnictví: 1909

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Lai Văn Loc a Phung Thi Thi, V Lánech 450, Skorotice, 40340 
Ústí nad Labem; manželé cizího práva

Pro: 640710/2845 
706211/9944

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.02.2012.o

V-549/2012-510

21.03.2023  06:33:14Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

MCP: manželé cizího práva

o

o

nemovitostí podle článku 4.3 smlouvy o zřízení zástavního práva po dobu trvání 
zástavního práva

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

V-2256/2022-510
Pořadí k 05.04.2022 11:16

D Poznámky a další obdobné údaje

Lai Văn Loc a Phung Thi Thi, V Lánech 450, Skorotice, 
40340 Ústí nad Labem, RČ/IČO: 640710/2845 706211/9944; 
manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1602

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení, o zákazu 
zatížení č. ZN/0661157179  ze dne 05.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.04.2022 11:16:33. Zápis proveden dne 27.04.2022.

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-03-21T06:33:16+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




